SOINS MINCEUR

PRESSOTH ERAPIE (Abonnement possible : 5+1 offerte) VOTRE
Pressothérapie abdomen * 15 minutes 30 € IN STITUT
Pressothérapie bras et jambes « 30 minutes 50 €
Pressothérapie bras, jambes et abdomen * 30 minutes 60 € Spécia“sé en esth ét]que avancée
\ en anti-age et minceur,
Ala  Forfait  Forfait . i .
CELLU M6 ENDERMOLAB séance 6 séances 12 séances équipé de dernieres technologies
Cellu M6 Endermolab + 35 minutes 60€ 360€  500¢€ congues pour répondre a vos besoins
Cellu M6 Endermolab + pressothérapie * 75 minutes PARS et gara ntir votre confort.

Combinaison Endermowear obligatoire a l'achat a la premiére séance 20 €

Je suis a votre écoute

RADIOFREQUENCE CORPS - HIFU AL Forfai afin d’élaborer avec vous
LIPOCAVITATION ET LIPO-LASER .o

o scances les programmes et cures
TECAR + 30 minutes 100 € .
— — dont vous avez besoin. g
TECAR ou Cavitation + pressothérapie (1 zone) 150 € 600 € o
TECAR ou Cavitation + pressothérapie (2 zones) 200 € 800 € ‘ o1 et
T SATNT CAROLE INSTITUT
HIFU 3D Bas du ventre 350 € :
TALMONT-SAINT-HILAIRE :
HIFU 3D Ventre complet 600 € o - ) ___, — )
HIFU 3D Poignées damour 200 € 02 51 20 62 55 ESTHETHIQUE AVANCEE +* ANTI-AGE ET MINCEUR
HIFU 3D Culotte de cheval 350 € CAROLE-INSTITUT.FR TALMONT-SAINT-HILAIRE
HIFU 3D Banane sous-fessiére 450 € ¢ ° 5
HIFU 3D Cuisses (avant ou arriere) 500 € o
HIFU 3D Cui t et arrie 900 €
isses (avant et orriere) UNIQUEMENT SUR RENDEZ-VOUS
HIFU 3D Genoux 200 €
Lipo-laser (1 zone) 30 minutes 80€  400¢€ le lundi, mercredi et samedi .
Lipo-laser (2 zones) * 30 minutes 110 € 600 € h =
9h-12h30
LE TRAINING #] (24 soins) 2200 €
En cure de quatre semaines, deux séances par semaine. Comprend : le mardi, jeudi et Vendredi

8 séances de Lipo-laser de 30 minutes

+8 seiances d'HIEMT de ?O m/'nufes . 9}1— 12}13 (o} & 14{}1— 1 9}1
+ 8 séances de pressothérapie de 30 minutes

Le soin dure 1h30. Prévoir environ 1h40 sur place.

LE TRAINING #2 (32 soins) 2800 € En cas d'annulation,
En cure de quatre semaines, deux séances par semaine. Comprend : dans un souci de bien-étre et d.e relatioh optimale, :
8 séances de radiofréquence de 30 minutes nous demandons a n‘otre aimable clientele 2
+ 8 séances de Lipo-laser de 30 minutes de nous prévenir 48h a l'avance, =
+ 8 séances d'HIEMT de 30 minutes pour les rendez-vous comme pour les invitations-cadeaux. 7 LES PRESTATIONS

+ 8 séances de pressothérapie de 30 minutes
Le soin dure 2h. Prévoir environ 2h10 sur place. 3

Suivez-nous sur FACEBOOK =
CAROLE INSTITUT TALMONT



EPILATION

EPILATION A LA CIRE

Lévres, nez ou oreilles

Aisselles

Bras

Sourcils entretien, a la pince a épiler

Création de ligne des sourcils, a la pince a épiler

Torse ou dos

Demi-jambes

Cuisses

Jambes complétes

Maillot simple

String/Brésilien

Intégral

Intégral et inter-fessier

FORFAIT lévres, menton, entretien des sourcils

FORFAIT demi-jambes, maillot, aisselles

FORFAIT jambes compleétes, maillot, aisselles

PHOTO- D]:ZPILA’TION
LUMIERE PULSEE

LONGUE DUREE séaicli
Levre supérieure 30 €
Menton 35€
Petite zone (aréoles, orteils...) 55 €
Aisselles 75 €
Demi-jambes 170 €
Jambes complétes 320 €
Epaules 185 €
Dos ou torse 285 €
Maillot simple 75 €
Maillot échancré 95 €
Maillot américain 120 €
Maillot intégral 150 €

Homme

6€

9€

14 €

20 €

Forfait
6 séances

160 €

190 €

300 €

350 €

900 €

1690 €

940 €

1540 €

400 €

515 €

650 €

810 €

Femme

6 €

10 €

9€

14 €

17 €
18 €
25€
12€
18 €
23 €
28 €
15€
40 €

48 €

Forfait
12 séances

270 €
300 €
450 €
540 €
1400 €
2380 €
1410 €
2310 €
540 €
770 €
975 €

1230 €

Tarifs autres zones sur demande

PURIFIANT - ACNE

Acti-Biotic + 60 minutes

TENSEUR & ANTI-AGE

Time control 4D supréme
Prolongateur de jeunesse cellulaire 4 dimensions
pour peaux matures + 75 minutes

V Contour lift
Soin amincissant et liftant redéfinissant les contours
avec une gamme experte haute efficacité - 75 minutes

Line correction (BTX HA)
Soin élaboré comme une solution alternative
aux injections esthétiques * 75 minutes

Perfect GNX
Soin ciblant les irrégularités de pigmentation et de texture
révélatrices du vieillissement cutané + 75 minutes

Soin Signature
Un soin de 75 minutes au choix + 15 min leds

Soin Extréme anti-age 1h45
Un soin de 75 minutes au choix
+ 15 minutes microneedling 1 zone + 15 min leds

Tache pigmentaire de soleil ou vieillissement

/.
SOINS COREENS i“sf)‘j;z
Thesera L Lifting Coréen 150 €/u
Thesera G soin régénérant, réparateur 150 €/u
Thesera H soin hydratant intense 150 €/u
Soin KRX Carboxy + 60 minutes
Soin KRX Carboxy + V lift - 90 minutes
Biomicroneedling revitalisant + 60 minutes
Biomicroneedling resurfacant + 60 minutes
Peeling aux algues
PHOTO-RAJEUNISSEMENT Lo
Mains + 30 minutes 75 €
Visage * 40 minutes 85 €
Visage, cou + 60 minutes 125 €
Visage, cou et décolleté - 75 minutes 200 €

SOINS DU VISAGE - ERICSON LABORATOIRE

50 €

110 €

A
I'unité
180 €
180 €
180 €
100 €
120 €
100 €
100 €
100 €

Forfait
5 séances

330 €
360 €
510 €
850 €

25 € par tache

Microneedling + masque + creme

HIFU (Ulirasons focalisés de haute intensité)

HIFU Lifting Bas joues

HIFU Lifting Double menton

HIFU Lifting Cou

HIFU Lifting Décolleté

HIFU Lifting Visage + cou

HIFU Lifting Visage + cou + décolleté

HIFU Lifting Visage complet hors cou

HIFU Lifting Paupieres (inférieures et supérieures)

TECAR (Radiofréquence haute intensité)

TECAR 30 minutes + masque + creme + 60 minutes

TECAR 30 minutes + leds + masque + créme + 90 minutes

MISE EN BEAUTE

VISAGE
Maquillage Jour 20 €
Coloration Sourcils 15 €

Blanchiment dentaire 30 min. 69 €

Soin reminéralisant + 10 minutes

MAINS - PIEDS

SOINS TECHNOLOGIQUES NON-INVASIFS

100 €

390 €
390 €
390 €
490 €
1000 €
1400 €
800 €
290 €

100 €
150 €

Soir 23 €
Cils17 €

45 min. 89 €
39€

Manucure Homme 30" 20 € Femme 45 30 €
Soins des pieds anti-callosités 45 min. 45 € 75 min. 60 €
MUSCULATION/BODY SCULPTING

FLECTROSTIMULATION I

Electrothérapie par é\ectrostim\ulation 1€
22 programmes a la carte * 15 a 45 minutes

. Forfait Forfait

HIEMT PRO séance D offees +3 offorcn

Une zone 100 € 500€ 1000 €

Deux zones 200€ 1000€ 2000 €



